
DEPOZĪTA LĪGUMS
AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM!

Apstiprināts 24.05.2018. Spēkā no 25.05.2018. T1/B.2 – 796/04

AS BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22 
Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com

1. Līdzēji

1.2.1. Uzvārds, vārds/ 
nosaukums

1.2.2. Personas kods/ 
Reģistrācijas Nr.

Lappuse 1 no 1

1.1.1. AS BlueOrange Bank (reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas numuru 40003551060, juridiskā adrese: 

Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija), turpmāk – “Banka”, tās 

personā, kas rīkojas uz Bankas Nolikuma par pārstāvības tiesībām pamata.

1.2.9. Tālrunis

Standarta termiņdepozīts Depozīts, piemērojot individuālus nosacījumus

2. Depozīta noteikumi

Maksājumu karšu nodrošinājums

1.1. BANKA

1.2. NOGULDĪTĀJS

1.2.4. Nr.1.2.3. Personu apliecinošs dokuments

1.2.5. Izdevējiestāde

d d g g g gm m
1.2.6. Izdošanas datums

d d g g g gm m
1.2.7. Derīgs līdz

(pilna adrese – iela, mājas un dzīvokļa/biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)

1.2.8. Pastāvīgā dzīvesvieta/ 
Juridiskā adrese

Rīgā, 20 . gada .

2.1. Depozīta veids:

2.2. Depozīta summa un valūtas kods
(cipariem) (vārdiem)

( )

2.4. Depozīta procentu likme
(cipariem) (vārdiem)

( )

2.3. Termiņš no līdz
d d g g g gm m d d g g g gm m

2.5. Procentu izmaksas kārtība: CitaTermiņa beigās

L V C B B R

2.8. Maksājumu kartes konta Nr. Bankā:

L V C B B R

2.7. Depozīta konta Nr. Bankā:

L V C B B R

2.6. Depozīta summu un procentus ieskaitīt Norēķinu kontā Bankā:

(Noguldītāja (Noguldītāja pārstāvja) vārds, uzvārds) (Bankas pārstāvja vārds, uzvārds)
/ / / /

(Noguldītāja (Noguldītāja pārstāvja) paraksts) (Bankas pārstāvja paraksts)

2.9. Depozīta līgums ir sastādīts 2 (divos) eksemplāros – pa 1 (vienam) katram Līdzējam. Depozīta līgums aizstāj visas iepriekšējās vienošanās un 
Līdzēju starpā noslēgtos līgumus, kas attiecas uz Līguma priekšmetu.

3. Līdzēju paraksti

Apstiprinu, ka ar Bankas Depozīta apkalpošanas noteikumiem, 
Vispārējiem darījumu noteikumiem un Cenrādi esmu iepazinies, 
atzīstu tos sev par saistošiem, piekrītu tiem un apņemos tos ievērot. Ar 
šo pilnvaroju Banku pārskaitīt Depozīta summu no mana Norēķinu 
konta Bankā Depozīta kontā. Esmu informēts, ka Banka fizisko personu 
datu apstrādi veic saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas un 
Eiropas Savienības personu datu aizsardzības normatīvajiem aktiem 
un Vispārējiem darījuma noteikumiem. Datu apstrādes mērķis: 
depozīta konta atvēršana un apkalpošana.

NOGULDĪTĀJS BANKA

(aizpildīt, ja šis dokuments tiks parakstīts un nosūtīts Bankai, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus)
3.1. Digipass atslēga (Signature)


DEPOZĪTA LĪGUMS
AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM!
Apstiprināts 24.05.2018.
Spēkā no 25.05.2018.
T1/B.2 – 796/04
AS BlueOrange Bank    |    Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22Tālrunis: +371 67 031 333    |    WhatsApp: +371 26 552 244    |    E-pasts: info@blueorangebank.com    |    www.blueorangebank.com
..\..\..\LOGO\BlueOrange_LC_veidl.jpg
DEPOZĪTA LĪGUMS
AS BlueOrange Bank
AS BlueOrange Bank
1. Līdzēji
1.2.1. Uzvārds, vārds/nosaukums
1.2.2. Personas kods/
Reģistrācijas Nr.
Lappuse 1 no 1
1.1.1.         AS BlueOrange Bank (reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas numuru 40003551060, juridiskā adrese:Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija), turpmāk – “Banka”, tās
personā, kas rīkojas uz Bankas Nolikuma par pārstāvības tiesībām pamata.
1.2.9. Tālrunis
Standarta termiņdepozīts
Depozīts, piemērojot individuālus nosacījumus
2. Depozīta noteikumi
Maksājumu karšu nodrošinājums
1.1. BANKA
1.2. NOGULDĪTĀJS
1.2.4. Nr.
1.2.3. Personu apliecinošs dokuments
1.2.5. Izdevējiestāde
dd
gggg
mm
1.2.6. Izdošanas datums
dd
gggg
mm
1.2.7. Derīgs līdz
(pilna adrese – iela, mājas un dzīvokļa/biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)
1.2.8. Pastāvīgā dzīvesvieta/
Juridiskā adrese
Rīgā, 20
. gada
.
2.1. Depozīta veids:
2.2. Depozīta summa un valūtas kods
(cipariem)
(vārdiem)
(
)
2.4. Depozīta procentu likme
(cipariem)
(vārdiem)
(
)
2.3. Termiņš no
līdz
dd
gggg
mm
dd
gggg
mm
2.5. Procentu izmaksas kārtība:
Cita
Termiņa beigās
L
V
C
B
B
R
2.8. Maksājumu kartes konta Nr. Bankā:
L
V
C
B
B
R
2.7. Depozīta konta Nr. Bankā:
L
V
C
B
B
R
2.6. Depozīta summu un procentus ieskaitīt Norēķinu kontā Bankā:
(Noguldītāja (Noguldītāja pārstāvja) vārds, uzvārds)
(Bankas pārstāvja vārds, uzvārds)
/
/
/
/
(Noguldītāja (Noguldītāja pārstāvja) paraksts)
(Bankas pārstāvja paraksts)
2.9. Depozīta līgums ir sastādīts 2 (divos) eksemplāros – pa 1 (vienam) katram Līdzējam. Depozīta līgums aizstāj visas iepriekšējās vienošanās un Līdzēju starpā noslēgtos līgumus, kas attiecas uz Līguma priekšmetu.
3. Līdzēju paraksti
Apstiprinu, ka ar Bankas Depozīta apkalpošanas noteikumiem, Vispārējiem darījumu noteikumiem un Cenrādi esmu iepazinies, atzīstu tos sev par saistošiem, piekrītu tiem un apņemos tos ievērot. Ar šo pilnvaroju Banku pārskaitīt Depozīta summu no mana Norēķinu konta Bankā Depozīta kontā. Esmu informēts, ka Banka fizisko personu datu apstrādi veic saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas un Eiropas Savienības personu datu aizsardzības normatīvajiem aktiem un Vispārējiem darījuma noteikumiem. Datu apstrādes mērķis: depozīta konta atvēršana un apkalpošana.
NOGULDĪTĀJS
BANKA
(aizpildīt, ja šis dokuments tiks parakstīts un nosūtīts Bankai, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus)
3.1. Digipass atslēga (Signature)
	name: 
	docname: 
	bank_repres: 
	phone: 
	stand_dep: 0
	special_dep: 0
	proc3_text: 
	card_col: 0
	number: 
	docnumber: 
	docisuer1: 
	docisuer2: 
	doc_date1: 
	doc_date2: 
	adr: 
	year: 
	datt: 
	month: 
	amount_numb: 
	amount_word: 
	proc_numb: 
	proc_word: 
	dep_term_from: 
	dep_term_to: 
	proc3: 0
	proc2: 0
	account1_2: 
	account1_1: 
	account3_2: 
	account3_1: 
	account2_2: 
	account2_1: 
	sign4: 
	sign2: 
	sign1: 
	sign3: 
	dipass: 
	designer__defaultHyphenation: 



